
1 

 

  
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávanou postupem 

v souladu s ustanovením § 31 zákona. 

Tato veřejná zakázka není ve smyslu ustanovení § 31 zákona zadávána podle zákona; pokud na 

některých místech zadávacích podmínek zadavatel odkazuje na příslušná ustanovení zákona, 

jedná se o izolované odkazy návodného charakteru, nikoli o aplikaci režimu zákona. 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

  

Název veřejné zakázky malého rozsahu: „Podpora centrálního firewallu ČSÚ a 

poskytování souvisejících služeb“ 
 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlo: Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO: 000 25 593 

Internetová adresa profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CSU 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 

Ing. Petr Böhm, Ph.D., 

ředitel sekce IT 

 

Veřejný zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce 

malého rozsahu. 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

 

Předmětem VZ je zabezpečení podpory pro vydefinovaná zařízení o délce jednoho roku, a to 

od 1. 2. 2021 včetně veškerého potřebného programového vybavení a licencí, které umožní 

plnohodnotné fungování.  Součástí dodávky musí být programové vybavení včetně licencí pro 

zabezpečení veškerých stávajících funkcionalit.  Součástí dodávky musí být také práce, 

zahrnující instalaci programového vybavení (licencí) na jednotlivá zařízení.    

Podrobná specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v přílohách č. 1, 2 této 

Výzvy a zadávacích podmínek. 

 

https://nen.nipez.cz/profil/CSU


2 

 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV) 

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

 

Název: CPV: 

Komunikační sítě  32412000-4  

Komunikační infrastruktura  32571000-6  

Internetové sítě  32412110-8  

Síťová zařízení 32420000-3  

Správa a údržba zařízení datové sítě 50312300-8  

Odborné počítačové služby  72590000-7  

 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota:   1 900 000 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota byla stanovena ve výši úplaty za celou dobu trvání smlouvy. 

 

 

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. 

 

Objektivní důvody pro překročení předpokládané hodnoty 

Předpokládanou hodnotu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. V takovém případě 

je dodavatel oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době 

vzniku zdanitelného plnění. 

Z jiných důvodů nesmí být předpokládaná hodnota měněna.  

 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládané zahájení plnění: 1. 2. 2021 

Předpokládané ukončení plnění: 31. 1. 2022 

 

Termín plnění předmětu této veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením výběrového řízení 

a podepsáním příslušné smlouvy. 

 

Místo plnění: sídlo zadavatele  

 



3 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH, DODACÍCH, ZÁRUČNÍCH  

A SANKČNÍCH PODMÍNEK 

    

Obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této Výzvy 

a zadávacích podmínek (dále též jen „smlouva“). Obchodní podmínky uvedené ve smlouvě jsou 

pro účastníka výběrového řízení závazné a nemohou být z jeho strany žádným způsobem 

měněny či doplňovány, výjimku tvoří požadované chybějící údaje, jejichž doplnění zadavatel ve 

smlouvě požaduje. 

 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

 

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny.  

Celková nabídková cena bude účastníkem výběrového řízení sestavena vyplněním „Závazného 

formuláře pro zpracování celkové nabídkové ceny“, který tvoří přílohu č. 4 této Výzvy a 

zadávacích podmínek, a to vyplněním ceny za: „Dodávku programového vybavení, licencí a 

roční standardní systémové podpory“ a „Služby nadstandardní systémové podpory“. 

Účastník výběrového řízení je oprávněn v tomto formuláři doplnit pouze žlutě označená pole. 

Žádná další pole závazného formuláře není účastník oprávněn doplňovat či jakkoli měnit a 

upravovat a současně musí vyplnit všechna žlutě označená pole.  

 

Zadavatel dále požaduje aby:  

a) nabídková cena za „Služby nadstandardní systémové podpory“ nebyla nižší než 

80 000 Kč bez DPH,  

b) celková nabídková cena nepřesáhla předpokládanou hodnotu plnění 1 900 000 Kč 

bez DPH 

 

Nesplnění výše uvedených požadavků zadavatele v bodě a) a b) je nesplněním zadávacích 

podmínek a taková nabídka nebude zadavatelem hodnocena a účastník bude vyloučen 

z výběrového řízení. 

 

Nabídková cena předmětu plnění je maximální a nejvýše přípustnou cenou za poskytování služeb 

a bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 

Součástí ceny předmětu plnění jsou i ceny za služby a dodávky, které v zadávacích podmínkách 

veřejné zakázky nebo v závazném návrhu smlouvy nejsou výslovně uvedeny, ale dodavatel jako 

odborník o nich ví anebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné poskytování služeb. 

 



4 

 

Účastník je povinen celkovou nabídkovou cenu uvést i do krycího listu nabídky, který tvoří přílohu 

č. 5 této Výzvy a zadávacích podmínek.  

Případ, kdy nabídka nebude obsahovat nabídkovou cenu zpracovanou podle těchto zadávacích 

podmínek, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného v těchto podmínkách. V takovém 

případě bude účastník výběrového řízení vyloučen z výběrového řízení. 

 

10. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Analogicky s ustanovením § 114 zákona budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s vahou 100%. 

 

 Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč 

bez DPH stanovená účastníkem zadávacího řízení v souladu s bodem č. 10 této Výzvy a ZP. 

Hodnotící komise určí podle výše nabídkové ceny pořadí nabídek a jako nejvhodnější nabídka 

bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

V případě, kdy nabídková cena účastníků zadávacího řízení bude totožná, rozhodne o vítězi 

veřejné zakázky dřívější datum a čas doručení nabídky. 

 

 

11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE  

 

 
 

11.1 Poddodavatelé 

Účastník výběrového řízení nemůže pro plnění veřejné zakázky využít poddodavatele.  

 

11.2 Potvrzení o autorizaci 

Zadavatel požaduje předložení potvrzení, že je účastník výběrového řízení autorizovaným 

partnerem duševního vlastníka licencí a výrobce zařízení na území České republiky, a to jak 

v oblasti podpory zařízení, včetně logistiky náhradních dílů, přístupem k informacím, tak i v oblasti 

technické podpory při řešení problémů. Tuto skutečnost účastník prokáže v nabídce předložením 

kopie písemného potvrzení autorizovaného partnerství (např. platná smlouva, případně 

čestné prohlášení ze strany výrobce, certifikát potvrzující autorizované partnerství apod.). 

 

11.3 Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě  

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy 

sjednanou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodnou událost minimálně 1 000 

000 Kč.  

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli pojistnou smlouvu, 



5 

 

ze které bude vyplývat splnění výše uvedených požadavků zadavatele. 

V případě, že je dodavatel krytý zahraniční pojistnou smlouvou, která plně pokrývá požadovanou 

výši pojištění, ale není možné získat originál či úředně ověřenou kopii této zahraniční pojistné 

smlouvy, lze připustit předložení pojistného certifikátu vystaveného dodavateli zahraniční 

pojišťovnou, který jednoznačně prokáže příslušné pojištění  

a požadovanou výši pojistné částky, avšak pouze za podmínky, že: 

 z prohlášení dodavatele, které bude přiloženo k takovému pojistnému certifikátu, bude 

vyplývat objektivní důvod, pro který není možné předložení samotné pojistné smlouvy,  

 z pojistného certifikátu budou vyplývat veškeré zadavatelem požadované skutečnosti,  

a to zejména druh pojištění a výše pojistného limitu a pojistný certifikát bude předložen v 

originále nebo úředně ověřené kopii a musí být vyhotoven v českém jazyce, případně v 

cizím jazyce s úředním překladem do českého jazyka. 

 

11.4 Komunikace v českém jazyce 

Jednacím jazykem mezi zadavatelem a dodavatelem je pro veškerá plnění vyplývající z této 

veřejné zakázky výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se 

k předmětu veřejné zakázky. 

 

11.5 Nabídky 

Účastník výběrového řízení může ve výběrovém řízení podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 

vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli. 

 

11.6 Úhrada nákladů za účast ve výběrovém řízení 

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník sám. Zadavatel nehradí 

jednotlivým účastníkům náklady za účast ve výběrovém řízení. 

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné 

zakázce. 

 

11.7 Poskytování zadávacích podmínek 

Zadavatel uveřejnil zadávací podmínky výběrového řízení na profilu zadavatele, a to na adrese: 

https://nen.nipez.cz/profil/CSU 

Zadavatel poskytuje zadávací podmínky elektronicky bez omezení, tj. dálkovým 

a přímým způsobem 24 hodin denně. 

 

11.8 Délka zadávací lhůty 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci výběrového řízení svými nabídkami vázáni.  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru dodavatele. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům 

výběrového řízení, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby 

uzavření smlouvy nebo zrušení výběrového řízení. 

https://nen.nipez.cz/profil/CSU


6 

 

Zadavatel tímto stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 kalendářních dnů. 

 

11.9 Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek. 

 

11.10 Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení oznámit jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení se 

v případě využití tohoto práva zadavatele považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

Oznámení o výběru dodavatele se v případě využití tohoto práva zadavatele považuje za 

doručené všem dotčeným účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele.  

 

11.11 Vyloučení účastníka výběrového řízení pro nezpůsobilost dle ustanovení § 48 odst. 

5 písm. d) a f) zákona 

Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že se 

účastník výběrového řízení dopustil v posledních 3 letech od zahájení výběrového řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 

zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, 

předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím, anebo se účastník 

výběrového řízení dopustil v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení nebo po 

zahájení výběrového řízení závažného profesního pochybení, které zpochybňuje jeho 

důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán nebo mu bylo uloženo 

kárné opatření podle jiných právních předpisů. 

 

11.12 Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit až do uzavření 

smlouvy s vybraným dodavatelem, a to i bez udání důvodu. 

 

11.13 Výkon finanční kontroly 

Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že je dle ustanovení § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

11.14 Ověření informací 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení 

u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost.  

 



7 

 

11.15 Uveřejnění v souladu se zákony č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, v platných zněních 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 

v jednotlivých hodnotících kritériích a eventuálně poskytnout informace o průběhu výběrového 

řízení podle zákonů č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, a č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platných zněních, či použít 

informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku. Účastníci 

výběrového řízení jsou ve svých nabídkách povinni označit informace, které považují za důvěrné 

nebo jsou předmětem obchodního tajemství. 

 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídka účastníka výběrového řízení musí plně respektovat podmínky stanovené v těchto 

zadávacích podmínkách a případné vysvětlení zadávacích podmínek. 

Veškeré informace, které uvádí účastník výběrového řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci 

se zadavatelem musí odpovídat skutečnosti. V případě, že tento požadavek zadavatele 

nebude dodržen, bude účastník výběrového řízení vyloučen z výběrového řízení. 

Nabídky se podávají v českém jazyce, elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 

(https://nen.nipez.cz/profil/CSU/), a to kompletní nabídka v jednom souboru ve formátu PDF.  

 

K tomu zadavatel žádá o přiložení i samostatného souboru závazného návrhu smlouvy 

v editovatelném formátu DOCX a Závazného formuláře pro zpracování celkové nabídkové ceny 

v editovatelném formátu tabulkovém editoru (například v XLSX). 

 

V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do českého jazyka. 

Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat předložení 

úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 

znalců a tlumočníků. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na 

doklady ve slovenském jazyce. Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy, lze předkládat 

v latinském jazyce bez překladu. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby si včas zjistili podmínky pro elektronické podávání 

nabídek prostřednictvím elektronického nástroje NEN, a to na adrese: https://nen.nipez.cz/ 

 

Účastník výběrového řízení použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech 

těchto pokynů pro zpracování nabídky: 

 

Krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 5 této Výzvy a zadávacích podmínek. 

https://nen.nipez.cz/profil/CSU
https://nen.nipez.cz/


8 

 

Obsah nabídky 

 Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 

(kapitol).  

 

Vyplněný závazný formulář nabídkové ceny, který tvoří přílohu č. 4 této Výzvy a zadávacích 

podmínek (v souladu s čl. 10 této Výzvy a zadávacích podmínek). 

 

Doplněný závazný návrh smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této Výzvy a zadávacích 

podmínek  

 Účastník výběrového řízení v závazném návrhu smlouvy pouze doplní požadované 

chybějící údaje, včetně nabídkové ceny, a smlouvu podepsanou osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele učiní součástí nabídky jako návrh smlouvy. Smlouva 

musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 

účastníka výběrového řízení. Pokud smlouva nebude odpovídat zadávacím podmínkám 

a ostatním částem nabídky účastníka výběrového řízení, bude tato skutečnost důvodem 

pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka výběrového řízení.  

 K návrhu smlouvy budou přiloženy a vyplněny všechny její přílohy v ní uvedené. 

 

Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 

 Tyto doklady dodavatel předloží vyplněním čestného prohlášení těchto zadávacích 

podmínek a předložením dalších požadovaných dokladů prokazující splnění kvalifikace 

– viz příloha č. 3 této Výzvy a ZP. 

 

Potvrzení o autorizovaném partnerství dle čl. 11.2 této Výzvy a zadávacích podmínek. 

 

Ostatní dokumenty, které mají dle účastníka výběrového řízení tvořit obsah nabídky 

 

Informace o celkovém počtu listů nabídky 

 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této Výzvy a zadávacích podmínek 

a v jejích přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

(s výjimkou požadavků zadavatele na formální podobu nabídky, které mají doporučující 

charakter). Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování 

své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této Výzvě  

a zadávacích podmínkách bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 

vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Zadavatel může zadávací podmínky vysvětlit, pokud takové vysvětlení včetně přesného znění 

požadavku (a případně další související dokumenty) uveřejní způsobem, kterým byly poskytnuty 



9 

 

zadávací podmínky – na adrese: https://nen.nipez.cz/profil/CSU, a to do 2 pracovních dnů od 

doručení žádosti o vysvětlení, avšak nejméně 1 pracovní den před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

Dodavatel tedy může písemně prostřednictvím profilu zadavatele 

(https://nen.nipez.cz/profil/CSU), datové schránky (2gfaasy) nebo e-mailu 

(VEREJNEZAKAZKY@czso.cz) požádat o vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 3 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Nabídky podané účastníky výběrového řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávacích podmínek a případnými změnami. 

 

14. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné 

zakázky uskutečněna.  

 

15. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel umožňuje podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje NEN. 

 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum:  2. 12. 2020 2020 Hodina: 13:00 

 

Adresa pro podání nabídek: https://nen.nipez.cz/profil/CSU (u příslušné předmětné veřejné 

zakázky) 

 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby si včas zjistili podmínky pro elektronické podávání 

nabídek prostřednictvím elektronického nástroje NEN, a to na adrese: https://nen.nipez.cz/   

 

16. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky výběrového řízení bude probíhat 

elektronicky, a to prostřednictvím profilu zadavatele (https://nen.nipez.cz/profil/CSU) nebo 

https://nen.nipez.cz/profil/CSU
https://nen.nipez.cz/profil/CSU
mailto:VEREJNEZAKAZKY@czso.cz
https://nen.nipez.cz/profil/CSU
https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/CSU


10 

 

prostřednictvím datových schránek (2gfaasy) nebo e-mailu (VEREJNEZAKAZKY@czso.cz). 

Zadavatel při komunikaci postupuje transparentně a nediskriminačně a dbá účelu doručovaného 

sdělení. 

 

Kontaktní osoba:  

Mgr. Martin Frisch 

e-mail: VEREJNEZAKAZKY@czso.cz  

ID datové schránky: 2gfaasy  

 

18. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍCH PODMÍNEK - PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 3 – Závazný formulář pro zpracování nabídkové ceny 

Příloha č. 4 – Kvalifikační dokumentace s čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti a 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Příloha č. 5 – Krycí list 

Příloha č. 6 – Specifikace poskytnutých osobních údajů,  

 

V Praze dne ………..…….. 

 

 

…………………………………………. 

Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Ing. Petr Böhm, Ph.D.,ředitel sekce IT 

mailto:lucie.petraskova@czso.cz
mailto:VEREJNEZAKAZKY@czso.cz

		2020-11-19T14:42:20+0100
	Ing. Petr Böhm, Ph.D.


		2020-11-20T09:05:52+0000
	Not specified


		2020-11-20T09:06:04+0000
	Not specified




